
Dobre Miasto, 14.12.2020 r. 
Urząd Miejski w Dobrym Mieście  
ul. Warszawska 14 
11-040 Dobre Miasto  

 
FR.271.9.2020.EK 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na utrzymanie czystości, pielęgnacja terenów zieleni miejskiej 
oraz odśnieżanie i zwalczanie skutków gołoledzi na terenie miasta Dobre Miasto w 2021 r.  
 
 
 
 
 Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) przekazuję informacje, które zostały podane na otwarciu 
ofert w dniu 14.12.2020 r.  
 

 
Nr 

ofert
y 

 
 

Firma oraz adres Wykonawcy 

 
Cena oferty  
(w złotych) 

 
Okres  

gwarancji  
(m-ce) 

 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

 

 
Warunki 
płatności 

(dni) 

Liczba osób, 
które będą 

zatrudnione na 
podstawie 

umowy o pracę 

 
1 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej  

Sp. z o.o.  

11-040 Dobre Miasto  

ul. Olsztyńska 19 

 
652 320,00 

 
- 

od dnia 
zawarcia 

umowy, jednak 
nie wcześniej 

niż od 
01.01.2021 r. 

do  
31.12.2021 r. 

   

 
30 

 
5 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę  652 320,00 zł. 
 
 

Burmistrz 
/-/  

Jarosław Kowalski 
 

      
 


